
Zarządzenie Nr 55/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3, 4  i 5 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 606 535,00 1 038 768,00

80104 Przedszkola 1 385 485,00 798 768,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 798 768,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 180 000,00 240 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 240 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
2 794,00 23 492,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 492,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 23 492,00

852 Pomoc społeczna 1 191 100,00 655,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 200,00 - 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

200,00 - 200,00

85295 Pozostała działalność 0,00 855,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 855,00

94 113 316,84 1 062 915,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 55/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Paragraf Po zmianie

2 645 303,00

2 184 253,00

2030 798 768,00

420 000,00

2030 240 000,00

26 286,00

23 492,00

2010 23 492,00

1 191 755,00

0,00

2010 0,00

Razem: 95 176 231,84

855,00

2010 855,00

Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 794,00 23 492,00 26 286,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 492,00 23 492,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 23 492,00 23 492,00

852 Pomoc społeczna 1 191 100,00 655,00 1 191 755,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 200,00 - 200,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

200,00 - 200,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 855,00 855,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

0,00 855,00 855,00

1 276 903,00 24 147,00 1 301 050,00

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:

Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 020 853,75 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 11 017 353,75 0,00

Zakup energii 1 090 000,00 20 000,00

Zakup usług remontowych 1 405 000,00 170 000,00

Zakup usług pozostałych 4 430 500,00 - 190 000,00

750 Administracja publiczna 9 992 955,48 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 642 800,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 067 000,00 - 12 100,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 100,00

75095 Pozostała działalność 647 683,48 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 300,00 - 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 794,00 23 492,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 492,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 469,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00 135,92

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 258,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 129,08

801 Oświata i wychowanie 34 614 843,00 1 038 768,00

80104 Przedszkola 7 594 657,00 798 768,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 600 396,00 798 768,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 740 679,00 240 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 668 319,00 240 000,00

Paragraf Po zmianie

11 020 853,75

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

4270 1 575 000,00

4300 4 240 500,00

11 017 353,75

4260 1 110 000,00

4300 1 054 900,00

4500 12 100,00

9 992 955,48

8 642 800,00

4170 14 800,00

26 286,00

647 683,48

4110 500,00

4110 1 469,00

4120 135,92

23 492,00

3030 1 500,00

35 653 611,00

8 393 425,00

4170 13 258,00

4210 7 129,08

2540 908 319,00

2540 3 399 164,00

980 679,00

Strona 1



852 Pomoc społeczna 3 275 226,66 655,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 200,00 - 200,00

Świadczenia społeczne 200,00 - 200,00

85295 Pozostała działalność 168 055,00 855,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 714,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 310,00 123,00

Składki na Fundusz Pracy 45,00 18,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 206 165,26 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 977 500,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 118 000,00 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia 101 000,00 - 800,00

92195 Pozostała działalność 307 665,26 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 6 230,00

Zakup usług pozostałych 229 636,98 - 6 230,00

926 Kultura fizyczna 1 434 000,77 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 081 380,00 - 20 000,00

Zakup usług pozostałych 277 500,00 - 20 000,00

92695 Pozostała działalność 102 220,77 20 000,00

Zakup usług pozostałych 86 920,77 20 000,00

98 841 560,65 1 062 915,00

3110 0,00

168 910,00

3 275 881,66

0,00

4120 63,00

3 206 165,26

4010 714,00

4110 433,00

4210 100 200,00

307 665,26

1 977 500,00

4170 118 800,00

1 434 000,77

1 061 380,00

4170 34 230,00

4300 223 406,98

4300 106 920,77

Razem: 99 904 475,65

4300 257 500,00

122 220,77

Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 794,00 23 492,00 26 286,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 23 492,00 23 492,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 500,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 469,00 1 469,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 135,92 135,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 258,00 13 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 129,08 7 129,08

852 Pomoc społeczna 1 191 100,00 655,00 1 191 755,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 200,00 - 200,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 200,00 - 200,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 855,00 855,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 714,00 714,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 123,00 123,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 18,00 18,00

1 276 903,00 24 147,00 1 301 050,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 55/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 marca 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z 

dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:           

Razem:

Strona 1



podmiotowej celowej zmniejszenia zwiększenia

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 310 396,00 0,00 0,00 798 768,00 3 109 164,00

Przedszkole Niepubliczne Zgromadzenia Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny w 

Komorowie                

637 900,00 0,00 0,00 298 768,00 936 668,00

Przedszkole Niepubliczne Sióstr Służebniczek NMP w Komorowie            361 100,00 0,00 0,00 120 000,00 481 100,00

Prywatne Przedszkole w Michałowicach               110 000,00 0,00 0,00 20 000,00 130 000,00

Przedszkole Niepubliczne "Zielone Przedszkole"Komorów-Granica 362 262,00 0,00 0,00 90 000,00 452 262,00

Przedszkole Niepubliczne "Nibylandia" Granica 175 794,00 0,00 0,00 80 000,00 255 794,00

Przedszkole niepubliczne "Gumisiowy Raj" w Regułach 241 000,00 0,00 0,00 20 000,00 261 000,00

Przedszkole niepubliczne "Dobre Przedszkole" w Komorowie 193 000,00 0,00 0,00 30 000,00 223 000,00

Przedszkole niepubliczne "Prestige for Kids" w Komorowie 109 000,00 0,00 0,00 40 000,00 149 000,00

Przedszkole niepubliczne "Baśniolandia" w Nowej Wsi 120 340,00 0,00 0,00 100 000,00 220 340,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 744 468,00 0,00 0,00 240 000,00 984 468,00

Punkt Przedszkolny "Antoś" w Michałowicach i  dzieci niepełnosprawnych   121 580,00 0,00 0,00 40 000,00 161 580,00

Punkt Przedszkolny "Smyki" w Komorowie 44 000,00 0,00 0,00 20 000,00 64 000,00

Punk Przedszkolny "Misie Patysie" w Nowej Wsi 44 000,00 0,00 0,00 20 000,00 64 000,00

Punk Przedszkolny Integracyjny "Słoneczna Kraina" w Nowej Wsi i dzieci 

niepełnosprawnych   

313 000,00 0,00 0,00 50 000,00 363 000,00

Punk Przedszkolny "Słoneczna Kraina" w Komorowie 45 103,00 0,00 0,00 50 000,00 95 103,00

Punkt Przedszkolny "Sasanka" w Nowej Wsi 73 000,00 0,00 0,00 40 000,00 113 000,00

Punk Przedszkolny "Adaś" w Michałowicach  i  dzieci niepełnosprawnych   103 785,00 0,00 0,00 20 000,00 123 785,00

Załącznik nr 5

Wójta Gminy Michałowice

z dnia 30 marca 2015 r.

Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych w 2015 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do

Uchwały Budżetowej Gminy Michałowice  Nr IV/14/2014 z dnia 22 grudnia  2014 r. w sposób następujący:      

80106

plan po 

zmianach

Kwota dotacji (w zł)
Dział

zmiany 

801 80104

801

do Zarządzenia nr 55/2015

Rozdział Nazwa jednostki 

Strona 1



 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 55/2015 Wójta Gminy Michałowice 

 z dnia 30 marca 2015 roku 
 

 

I.  Z uwagi na konieczność dostosowania kwot dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody 

Mazowieckiego pismo nr FCR-I.3111.17.16.2015, FCR-I.3111.15.11.2015  z dnia 23 marca 2015 r.  - 

dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 1 039 623,00 zł, -  decyzja Krajowego 

Biura Wyborczego;  pismo DWW-3101-30/15  z dnia 19 marca 2015 -   zwiększa się  dochody budżetu 

gminy o kwotę 23 492,00 zł; oraz  pismo  nr FCR-I.3111.17.9.2015. - dokonuje się  zmniejszenia 

dochodów budżetu gminy o kwotę 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 1 062 915,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

II. Dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach działów w zakresie wydatków bieżących ujętych w 

załączniku nr 2 do zarządzenia, w sposób następujący: 

o w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo  

w rozdziale 01010  - poprzez zmniejszenie wydatków ujętych w § 4300, dokonuje się  zwiększenie 

środków finansowych na wydatki dotyczące zakupu energii § 4260 i usług remontowych § 4270 -  

zmiany podyktowane są koniecznością zabezpieczenia środków na realizację zadań; 

o w dziale 750 Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 - poprzez zmniejszenie wydatków ujętych w § 4300,  dokonuje się  zwiększenie 

środków finansowych na pozostałe podatki na rzecz  budżetu jednostek samorządu terytorialnego § 

4500 - zmiana spowodowana jest opłaceniem podatku od nieruchomości i podatku leśnego; 

w rozdziale 75095 - poprzez zmniejszenie wydatków ujętych w § 4170, dokonuje się zwiększenie 

środków finansowych na pozostałe składki na ubezpieczenie społeczne § 4110; 

o w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

w rozdziale 92109  - poprzez zmniejszenie wydatków ujętych w § 4210, dokonuje się  zwiększenie 

środków finansowych na wydatki związane z wypłatą wynagrodzenia bezosobowego § 4170;  

w rozdziale 92195  - poprzez zmniejszenie wydatków ujętych w § 4300, dokonuje się  zwiększenie 

środków finansowych na wydatki związane z wypłatą wynagrodzenia bezosobowego § 4170  

- zmiany podyktowane są wyższymi kosztami utrzymania świetlicy, oraz z potrzeby podpisania umów z 

osobami fizycznymi na prowadzenie zajęć; 

o dziale 926 Kultura fizyczna 

w rozdziale 92601  - poprzez zmniejszenie wydatków ujętych w § 4300, dokonuje się zwiększenie 

środków finansowych na wydatki związane z zakupem usług pozostałych w rozdziale 92695 § 4300, - 

zmiany podyktowane są koniecznością zabezpieczenia środków na montaż urządzeń rekreacyjno 

sportowych. 


